Kr. 93. Dnia 27 Kwietnia 1871 r. Czwartek. Dnia 15 (27) Kwietnia 1871 r.
Prenumerata „Kur. War.”

wynosi: w Warszawie rocznie
rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop.
40, kwartalnie rs. 1 kop. 20; mie
sięcznie kop. 40; za odnoszenie do
domu dopłaca się k. 5 na miesiąc.

Numer pojedynczy w Kan
torze Redakcji kop. 5. li W Na prowincji iw Cesar

stwie wynosi rocznie Rs.

A. Son-
nenfelda.— Biletów po rs. 1, nabyć można w księgar
niach : pana Ferdynanda Hósick przy ulicy Senator
skiej Nro 496 i.u panów: E. Wenda i Spółka, przy
ulicy Krakowskie-Przedmieście N° 412a. —2896 —

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ
Dnia 15 (27) Kwietnia 1871 r.

najświeższych deseni, w Składzie pod
firmą:

I. RÓŻAŃSKI,
ulica Miodowa Nr 9.

- 2407

Wartość kuponu bież, od List. Zast. kop. 1388/9
Od Likwidacyjnych kop. 162%
Od Listów Zastawnych nowych kop. 173

| Od Listów Zastawnych miasta Warszawy kop. 36%
Berlin: Weksel 100 tal. 8d. rs. 113 k.

b. o godzinie 12 z południa w kan-
celarji Rady Miejskiej Warszawskiej w gmachu Magistratu
Miasta Warszawy, nowa przez opieczętowane deklaracje a na
stępnie głośna in plus licytacja, na wydzierżawienie rzeczo
nego domu Nr 1258a, na rok jeden, od dnia 19 Czerwca
(1 Lipca) 1871 roku, do tegoż dnia 1872 r.

Praetium do licytacji oznacza się w zmniejszonej summie
na rs. •3,000 za tę jednoroczną dzierżawę.

Licytacja zaś rozpocznie się od najwyższej oferty w dekla
racjach podanej.

Nieruchomość w Warszawie,
łjMjhikprzy ulicy rynek Starego-Miasta, pod Nr 60 poło-

żona, składająca sie z kamienicy masiw murowa
nej o parterze i trzech piętrach, dwóch oficyn i licznych za
budowań, sprzedaną będzie przez publiczną licytację, w dro
dze subhastacji w Wydziale I Trybunału Cywilnego w War
szawie, w dniu 19 Kwietnia (1 Maja) 1871 r.. o godzinie 10-ej
rano. Licytacja zacznie się od ’/» części zniżonego szacunku,
t. j. od sumy rs. 5987 kop. 835/6- Wadjuin rs. 1000. Warun
ki przejrzeć można w Kancellarji Pisarza Trybunału miej
scowego i u podpisanego Obrońcy.—J. Kokeli, Obrońca przy
Senacie.(1 2)- 2870 -

jga, Rubli sr.

Rozen-
bluma w Warszawie, i Ajenta Specjalnego W-go Edmunda
Tchorzewskiego w Petrokowie, z największym pośpiechem i
prawdziwą hojnością wynagrodziło mi stratę, w ilości około
4,000 rubli, przez pożar zrządzoną w dzierżawionym prze-
zemnie majątku Stary Dwór w powiecie Łaskim. Przyczem
Towarzystwo nie obróciło na korzyść swoją pomyłki, jaką
w pierwotnej mojej deklaracji popełniłem.

Stary Dwór, dnia 4 (16) Kwietnia 1871 roku.
(2 - 2) —2693— Adolf Kossobudzki.

Z powodu zmiany lokalu, są do zbycia:

trzy duże lustra,
w złoconych ramach, dwie konsole z marmurowe mi blatami,
różne meble i szlaban jesionowy. Wiadomość przy ulicy
Marszałkowskiej, w domu dawniej Skwarcowa, Nr 77, na dru-
giem piętrze, mieszkania Nr 6.